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SANTA MARGHERITA LIGURE

Andata 29 novembre - Ritorno 1 dicembre TC CREMA
And. 2/4 SANTA MARGHERITA LIGURE

TC CREMA Rit. 5/1 TC CREMA

TC CREMA
PARK TENNIS CLUB 4/3

Andata 17 novembre - Ritorno 24 novembre TC RUNGG SUDTIROL CAMPIONE D'ITALIA
And. 3/3

TC RUNGG SUDTIROL Rit. 2/4 Tc Rungg

Tabellone di PLAY-OUT della Serie A1 Maschile 2024
Andata 17 novembre 
Ritorno 24 novembre 

RIMANE IN A1
TC SINALUNGA

TC SINALUNGA
And. 4/2 TC Sinalunga
Rit. 3/3

TC PISTOIA VANNUCCI PIANTE

EUR SPORTING CLUB

EUR SPORTING CLUB
And. 3/3
Rit. 1/5 Eur Sporting Club

ATA BATTISTI

TC ITALIA

TC ITALIA
And. 4/2 TC Italia

ST BASSANO Rit. 4/0 TC Italia

TC PARIOLI

CTD MASSALOMBARDA
And. 4/2 CTD Massalombarda

CTD MASSALOMBARDA Rit. 3/3

La squadra posta in basso gioca l'incontro di andata in casa

La squadra posta in basso gioca l'incontro di andata in casa

Tabellone di PLAY-OFF della Serie A1 Maschile 2024



GAIO FEDERICO COPIL MARIUS 63 76(4)
FIGL MAXIMILIAN VIOLA MATTEO 62 26 61
WEIS ALEXANDER MAGER GIANLUCA 76(0) 76(5)

TOFFANIN NICOLO' SORRENTINO LUIGI 61 62
WEIS-BORTOLOTTI COPIL-VIOLA 36 62 10-6

GAIO-FIGL MAGER-SORRENTINO 26 76(5) 10-8

IONEL NICHOLAS-DAVID VAVASSORI ANDREA 63 64
BONADIO RICCARDO CASTAGNOLA LUCA 62 64

VINCENT RUGGERI SAMUEL PELLEGRINO ANDREA 63 63
BRESCIANI LORENZO ROMANO FILIPPO 61 64

BRESCIANI-IONEL PELLEGRINO-VAVASSORI 61 64
ARNABOLDI-VINCENT RUGGERI CASTAGNOLA-ROMANO 63 76(4)

COPIL MARIUS WEIS ALEXANDER 63 62
VIOLA MATTEO GAIO FEDERICO 62 62

MAGER GIANLUCA RODRIGUEZ TAVERNA SANTIAGO FABIAN MARCELO 67(4) 64 75
SORRENTINO LUIGI FIGL MAXIMILIAN 63 46 61
VIOLA-SORRENTINO BORTOLOTTI-WEIS 36 63 10-5

MAGER-NASO GAIO-FIGL 63 64

VAVASSORI ANDREA IONEL NICHOLAS-DAVID 63 57 76(4)
CASTAGNOLA LUCA ARNABOLDI ANDREA 62 63
ROMANO FILIPPO CATTANEO LEONARDO 64 63

PELLEGRINO ANDREA VINCENT RUGGERI SAMUEL 64 75
CASTAGNOLA-ROMANO IONEL-CATTANEO 64 62
VAVASSORI-PELLEGRINO VINCENT RUGGERI-ARNABOLDI 64 57 10-7

ARNABOLDI ANDREA GAIO FEDERICO 36 63 54 RIT.
CATTANEO LEONARDO FIGL MAXIMILIAN 46 75 63

IONEL NICHOLAS-DAVID WEIS ALEXANDER 64 64
VINCENT RUGGERI SAMUEL RODRIGUEZ TAVERNA SANTIAGO FABIAN MARCELO 64 64
VINCENT RUGGERI-IONEL BORTOLOTTI-WEIS 63 76(5)

BONADIO-BRESCIANI GAIO-FIGL 64 76(8)
VINCENT RUGGERI-IONEL GAIO-FIGL 57 75 107

Tabellone Playoff Serie A1 maschile (Finale)
TC CREMA  - TC RUNGG - SÜDTIROL/YOGURTERIA

Tabellone Playoff Serie A1 maschile (Andata)
TC RUNGG - SÜDTIROL/YOGURTERIA - PARK TENNIS CLUB

Tabellone Playoff Serie A1 maschile (Ritorno)
PARK TENNIS CLUB - TC RUNGG - SÜDTIROL/YOGURTERIA

TC CREMA  - SANTA MARGHERITA LIGURE

SANTA MARGHERITA LIGURE - TC CREMA



ROSSI LEONARDO GIGANTE MATTEO 62 67(2) 64
VATTERONI LORENZO SERAFINI MARCELLO 63 67(3) 61

TREVISAN MATTEO VANNI LUCA 63 76(6)
CHIDEKH CLEMENT ROCA BATALLA ORIOL 64 36 63

CHIDEKH-VATTERONI ROCA BATALLA-SERAFINI 76(4) 36 10-8
ROSSI-TREVISAN GIGANTE-VANNI 61 63

ORADINI GIOVANNI GIUSTINO LORENZO 63 36 63
VEDOVELLI STEFAN GIUNTA MASSIMO 63 76(3)

BLANCANEAUX GEOFFREY MARIE CHARLES ZAPATA MIRALLES BERNABE' 67(5) 64 63
FERRAROLLI DAVIDE CIAVARELLA NICCOLO' 76(6) 76(5)

BLANCANEAUX-ORADINI MINIGHINI-GIUNTA 64 64
FONDRIEST-VEDOVELLI ZAPATA MIRALLES-GIUSTINO 57 64 10-8

GABRIELI TOMMASO FURLANETTO MARCO 64 46 62
SALVIATO FRANCESCO MARTIN ANDREJ 64 61
SPERONELLO MARCO TRAVAGLIA STEFANO 67(2) 62 76(2)

GABRIELI CESARE FERRARI NICCOLO' 63 76(2)
SALVIATO-GABRIELI TRUSENDI-MARTIN 63 62

SPERONELLO-GABRIELI FURLANETTO-FERRARI 75 64

FORTI FRANCESCO NEUMAYER LUCAS N.D.
ROTTOLI LORENZO PENNAFORTI GABRIELE 20 RIT.

KAVCIC BLAZ VULPITTA GABRIELE 63 63
RICCI PIETRO BESSIRE ANDREA 64 62

GIOVANNINI-RICCI NEUMAYER-VULPITTA 63 46 106
KAVCIC-ROTTOLI GRASSI-BESSIRE 61 63

ROCA BATALLA ORIOL MARIE JULES QUENTIN 75 46 75
GIGANTE MATTEO ROSSI LEONARDO 62 64

SERAFINI MARCELLO VATTERONI LORENZO 26 64 75
DE MARCHI ANDREA TREVISAN MATTEO 76 0-1 RIT.

GIGANTE-MICELI MARIE-ROSSI N.D.
SERAFINI-MALFETTI TREVISAN-VATTERONI N.D.

GIUSTINO LORENZO ORADINI GIOVANNI 61 75
GIUNTA MASSIMO FONDRIEST MATTEO 61 62

CIAVARELLA NICCOLO' FERRAROLLI DAVIDE 60 64
ZAPATA MIRALLES BERNABE' BLANCANEAUX GEOFFREY MARIE CHARLES 64 61

GIUNTA-GIUSTINO VEDOVELLI-FONDRIEST 75 64
MINIGHINI-CIAVARELLA BLANCANEAUX-ORADINI 26 64 106

CARBONI LORENZO GABRIELI TOMMASO 75 64
FURLANETTO MARCO SALVIATO FRANCESCO 67(1) 76(6) 61

POTENZA LUCA SPERONELLO MARCO 75 64
ROSOL LUKAS GABRIELI CESARE 62 62

GIOCATORI NON PRESENTATI GIOCATORI NON PRESENTATI N.D.
GIOCATORI NON PRESENTATI GIOCATORI NON PRESENTATI N.D.

VULPITTA GABRIELE ROTTOLI LORENZO 63 63
BESSIRE FRANCESCO KAVCIC BLAZ 61 60

PENNAFORTI GABRIELE FORTI FRANCESCO N.D.
GRASSI RICCARDO RICCI PIETRO 61 46 62

PENNAFORTI-VULPITTA GIOCATORI NON PRESENTATI N.D.
BESSIRE-GRASSI GIOCATORI NON PRESENTATI N.D.

Tabellone Playout Serie A1 maschile (Andata)
TC PISTOIA - VANNUCCI PIANTE - TC SINALUNGA

ATA BATTISTI - EUR SPORTING CLUB

ST BASSANO  - TC ITALIA

Tabellone Playout Serie A1 maschile (Ritorno)
TC SINALUNGA - TC PISTOIA - VANNUCCI PIANTE

EUR SPORTING CLUB - ATA BATTISTI

TC ITALIA - ST BASSANO

TC PARIOLI - C.T.D. MASSA LOMBARDA

C.T.D. MASSA LOMBARDA - TC PARIOLI


